
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej  

za rok 2024 

 

Na podstawie Uchwały Nr IV/28/2019 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia  

28 stycznia 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Krzemieniewo, Komisja Rewizyjna przedkłada 

Radzie Gminy Krzemieniewo sprawozdanie z prac w roku 2024. 

W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna pracowała w następującym składzie: 

od stycznia do końca kwietnia 2024 r. w składzie: 

- Piotr Majchrzak - Przewodniczący 

- Henryka Przybylska - Zastępca przewodniczącego 

- Roman Długi – Członek Komisji 

- Aleksandra Kolasińska – Członek Komisji  

 od maja do grudnia 2024 r. w składzie: 

- Kamil Biernaczyk - Przewodniczący 

- Marek Ślęzak - Zastępca Przewodniczącego 

- Jerzy Ratajski - Członek Komisji. 

 W 2024 roku Komisja Rewizyjna odbyła 12 posiedzeń. Wszystkie posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej odbyły się w pełnym składzie. Podczas spotkań rozpatrywano tematy z rocznego 

planu pracy zatwierdzonego uchwałą nr LIII/417/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia  

19 grudnia 2023 roku, a także omawiano i opiniowano materiały na sesje.  

 Podczas posiedzeń obecni byli przedstawiciele Urzędu Gminy Krzemieniewo,  

w osobach: Wójt Gminy – Radosław Sobecki, Zastępca Wójta – Joanna Nowacka,  

Sekretarz Gminy – Katarzyna Spychaj oraz Skarbnicy Gminy – Dorota Andrzejewska,  

Mateusz Poprawski, którzy przedstawiali problematykę posiedzeń i jednocześnie odpowiadali  

na pytania członków komisji. W poszczególnych posiedzeniach uczestniczyli także:  

Pan Mirosław Krysztofiak - Przewodniczący Rady Gminy Krzemieniewo, pozostali Radni 

Rady Gminy Krzemieniewo oraz inni zaproszeni goście.  

Komisja odbywała swoje posiedzenia głównie w Budynku Urzędu Gminy 

Krzemieniewo. Na potrzeby kontroli innych jednostek Członkowie Komisji spotykali się 

odpowiednio w danym budynku.  

 Zadania komisji rewizyjnej określa m.in. art. 18a ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, celem działalności Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Krzemieniewo było zapewnienie przejrzystości, efektywności  



i prawidłowości funkcjonowania gminnych jednostek organizacyjnych oraz realizacji budżetu 

gminy. 

 W związku z powyższym każde posiedzenie Komisji poświęcone zostało innemu 

tematowi. Mianowice: 

− 08 stycznia 2024 r., dokonano analizy zasad ubezpieczenia mienia Gminy Krzemieniewo, 

− 09 lutego 2024 r., dokonano analizy współpracy Gminy Krzemieniewo z gminami 

zaprzyjaźnionymi 

− 22 marca 2024 r., dokonano kontroli wykonania budżetu za rok 2023  

− 19 kwietnia 2024 r., wystosowano wniosek o udzielenie Wójtowi Gminy Krzemieniewo 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu, 

− 24 maja 2024 r., dokonano kontroli realizacji „Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie 

Gminy Krzemieniewo na lata 2023-2026”, 

− 10 czerwca 2024 r., dokonano kontroli kąpieliska gminnego nad Jeziorem Górznickim 

− 24 lipca 2024 r., dokonano kontroli zatrudnienia w Urzędzie Gminy Krzemieniewo  

i w wybranych jednostkach podległych 

− 23 sierpnia 2024 r., przeprowadzono kontrolę funkcjonowania placówki oświatowej,  

tj. Zespołu Szkół w Garzynie 

− 23 września 2024 r., przeprowadzono kontrolę dokumentacji związanej z wyborami 

sołeckimi przeprowadzonymi na terenie gminy  

− 7 października 2024 r., omówiono i przeanalizowano projektów uchwał podatkowych  

na rok 2025 

− 18 listopada 2024 r., dokonano kontroli zaplanowanych zadań inwestycyjnych w roku 2024 

− 11 grudnia 2024 r. przeanalizowano uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krzemieniewo na lata 2025-2028 

Na każde posiedzenie Komisji członkowie byli zapoznawani 

 z pełną dokumentacja oraz niezbędnymi materiałami. Materiały Radni otrzymywali także 

na skrzynki poczty elektronicznej by móc się wcześniej z nimi zapoznać. Podczas posiedzeń 

Członkowie Komisji mieli wgląd do dokumentacji związanych z przeprowadzonymi 

kontrolami, a osoby merytorycznie odpowiedzialne uczestniczyły w posiedzeniach i 

kompleksowo odpowiadały na pytania członków. W miarę potrzeb członkowie Komisji wraz 

osobami merytorycznie odpowiedzialnymi udawali się na miejsce kontroli. Radni byli również 

informowani  



o dokonywanych zmianach w budżecie, a także po krótce omawiano projekty uchwał na 

najbliższe sesje.  

 W wyniku powyższych kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości, które skutkowałyby 

wystąpieniem o zalecenia pokontrolne. Wszystkie pozostałe wskazania Komisji Rewizyjnej  

są zawarte w poszczególnych protokołach z posiedzeń. Działania Komisji Rewizyjnej  

są udokumentowane, protokoły przechowywane w Biurze Rady oraz udostępnione na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Krzemieniewo.  

 Dziękuję członkom komisji za całoroczną pracę, a także wszystkim tym, którzy służyli 

merytoryczną pomocą podczas obrad komisji.  

Szczególne podziękowania kieruję również do Pani Eweliny Masztalerz za obsługę 

komisji oraz protokołowanie spotkań.  

         

        Przewodniczący 

        Komisji Rewizyjnej 

        /-/ Kamil Biernaczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


